ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

¢ PROVINCIA DI LATINA
N 309 delib. | OGGETTO: TAR del Lazio — Sezione di Ldtina
Caserta Elisa ¢/ Comune di '];erracina _
data 04.0% 7040 Ricorso prot. n.29852/I del 24.05.2010
‘ Costituzione in giudizio
L’anno duemiladieci, il giorno uNO . delmesedi Gl @GO zl]e ore 4,1) ¢y  eseguenti, nella sede Comunale
in seguito a convocnzione disposta dal Smdaco, 5i & riunita In Giunta Comunale, alla presenza degli Assessurl
LAURETTI FRANCESCA . presente | % | assente
D’AMICO GIANNI : presente [ X | assente
MASCI GIOVANNI presente | X | assente
PECCHIA LUCIANO presente | ¥ | assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente assente | X
Partecipn alln seduta il NGy Segretario Comunale. :
Assume 1o presidenzn il Sindaco Stefano Nurdi, il quale, constatalo il numero legale degli intervenuli, dighiare uperia la seduteper la tratiazione degli argomenti
proposti.
PARERI PREVISTI DALL'ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18'AGCSTO 2000, N.267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine allu regolarith teenica della proposia Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della proposta
di deliberazione in arpomento. di deliberazione in argomento.
Terracina, Z/S \ s Terracing,
. g :
i_ ‘, 11 Capo Settore Affari flegali e Contratti } 1l Dirigente del Dipﬂrtiiﬂenln Finanzinrio
Avy, Lina Vinci Dott.sse Ada Nasti [




L’ Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente propo

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorso prot. n.29852/1 del 24.05.2010 promosso innanzi al TAR del La;

dalla sig.ra Caserta Elisa, rappresentata e difesa dall’Avv, Enrico Pavia, per ’2

sta di deliberazione;

zi0 — Sezione Staccata di Latina

prot. n.18733/U del 30.03.2010 emesso a diniego della domanda di sanatoria prol;

ATTESA la necessita di costituirsi nel succitato gindizio;

hnullamento del provvedimento
n.82350 del 02.04.2004;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati Lina Vinci,

Martina Iannetii e Simona Subiaco;

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con qui il Dirigente del Dipartimento
Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demagrafici, nomina Capo Settore Aﬁ.i‘il’i Legali e Contratti I’avvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole I’Alta meessiohalitﬁ per 'espletamento delle

attribuzioni funzionali del Settore medesimo;

VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dmgente clel Dipartimento Risorse Umane,
Affari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo

impedimento del Dirigente;
VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;
VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica resa sulla proposta d

del servizio Avvocatura;

con voti unanimi,

DELIBERA

deliberazione dal responsabile

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato gindizio prot. n.29852/Idel 24.05.2010 promosso dalla

sig.ta Caserta Elisa innanzi al TAR del Lazio — Sezione Staccata di

Latina, per 1'annullamento del

provvedimento prot. n.18733/U/2010 emesso a diniego della domanda di sanatoria prot. n.82350/2004;

2. di autorizzare altresi il Sindaco a costituirsi avverso eventuali futuri motivi aggluntl al succitato ricorso;

3. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci, Martzna[mmem e Simona Subiaco, per
Ia rappresentanza e la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, rlconoscendo loro ogni piti ampia

facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”,
La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’ unanimita.
Indi,
LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per 1’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile




11 presente verbale viene cosi sottoscritto :

IL PRES : - IL VI SEG 0 OMUNALE
Dr. Stefa ’Doiit} Lu o a%d{ memr o

\
Si attesta ch/cc in della delibernzione viene pubblicata all’ Albo Pretoria di questo Comune per 15 giomi consecutivi a partire
dal = LU
Terracina,
=8 51U, 2010
IL MESSO ' ALE IL VICE S GRET%@ I
Ju for

OTiF CATQEE Do Izuclo
(Otfﬁcpn{to Gianpaold}

sﬁM

|7

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

l:l perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosio 2000, n. 267)
|:| perché adottata con la formuln della immedinta eseguibilita (art, 134, comma 4, del decreto legistutivo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI * IL SEGRETARIO COMUNALE




